АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.11.2023г. № 74
О внесении изменений в постановление Администрации Веретенинского сельсовета от 09.01.2014г. № 4«Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»

          На основании решения Собрания депутатов Веретенинского сельсовета  Железногорского  района от  30.10.2023 г. № 53 «О внесении изменений и дополнений в решение Собрания депутатов Веретенинского сельсовета от 19.12.2022 г. № 13 "О бюджете  муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», Администрация Веретенинского  сельсовета Железногорского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести следующие изменения в постановление  Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 09.01.2014г. № 4 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области»( с последующими изменениями и дополнениями):
1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объем и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования Программы
	Мероприятия Программы реализуются за счёт средств, заложенных в бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» на соответствующий финансовый год.

Объем и источники финансирования Программы
Мероприятия Программы реализуются за счёт средств, заложенных в бюджете муниципального образования «Веретенинский сельсовет» на соответствующий финансовый год.

2014год-10,0тыс.руб.

2015 год-10.0 тыс.руб.

2016 год -10.0 тыс.руб.

2017год- 1,65 тыс.руб.

 2018 год-1,65 тыс.руб.

2019год -2,97 тыс.руб.

2020год -2,97 тыс.руб.

2021 год -212,97 тыс.руб.

2022 год -407,50 тыс.руб.

2023 год – 470,00 тыс. руб

2024 год – 420,00 тыс. руб
2025 год – 420,00 тыс.руб.
.

       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте в сети Интернет «веретенинский46.рф».
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В. Нефедова